
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-28-000043-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Віскунов Олександр Віталійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги (дебіторська
заборгованість ДП «Полтавський Комбінат Хлібопродуктів», 36022, Полтавська обл., м.Полтава,
вул.Небесної сотні, буд.69, код 00952166) на загальну суму 6328,49грн. Дата виникнення
заборгованості: 07.11.2016р. Підстава виникнення заборгованості: Рахунок №453 від 07.11.2016р.
(Первинні документи відсутні).

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 6 328.49 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 632.85 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 11.06.2020 20:04:29

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Віскунов Олександр Віталійович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


